
Demonstração do Plano de Gestão Administrativa Consolidada
Dezembro de 2010

1. Custeio da Gestão Administrativa

Serviço de terceiros

2.066

540
1.271

192
63

2.024
753
551
424

3
4

97
17
6

202
148
54

1.271
1.237

941
7

10 ••
225

40
14
34
34

1.1 Receitas
Custeio Administrativo da Gestão Previdencial
Custeio Administrativo dos Investimentos
Taxa de Administração de Empréstimos e Financiamentos
Resultado Positivo dos Investimentos

2. Despesas Administrativas
2.1 Administração Previdencial

2.1.1 Despesas Comuns
Pessoal e encargos
Treinamentos/congressos e seminários
Viagens e estadias
Serviço de terceiros
Despesas gerais
Depreciações e amortizações

2.1.2 Despesas Específicas
Serviço de terceiros
Despesas gerais

2.2 Administração dos Investimentos
2.2.1 Despesas Comuns

Pessoal e encargos
Treinamentos/congressos e seminários
Viagens e estadias
Serviço de terceiros
Despesas gerais
Depreciações e amortizações

2.1.2 Despesas Específicas

3. Resultado Negativo dos Investimentos

4. SobralInsuficiência da Gestão Administrativa 42

5. ConsituiçãolReversão do Fundo Administrativo 42

As Notas Explicativas fazem parte das Demonstrações Contábeis

Presidente

Contador

CPF nO 013.837.097-42

C.R.C. W 101694/0-9


