

Demonstração do Plano de Gestão Administrativa Consolidada Dezembro de 2010

A) Fundo Administrativo do Exercício Anterior (31/12/2009)	2.475
1. Custeio da Gestão Administrativa	2.066
1.1 Receitas	
Custeio Administrativo da Gestão Previdencial	540
Custeio Administrativo dos Investimentos	1.271
Taxa de Administração de Empréstimos e Financiamentos	192
Resultado Positivo dos Investimentos	63
2. Despesas Administrativas	2.024
2.1 Administração Previdencial	753
2.1.1 Despesas Comuns	551
Pessoal e encargos	424
Treinamentos/congressos e seminários	3
Viagens e estadias	4
Serviço de terceiros	97
Despesas gerais	17
Depreciações e amortizações	6
2.1.2 Despesas Específicas	202
Serviço de terceiros	148
Despesas gerais	54
2.2 Administração dos Investimentos	1.271
2.2.1 Despesas Comuns	1.237
Pessoal e encargos	941
Treinamentos/congressos e seminários	7
Viagens e estadias	10
Serviço de terceiros	225
Despesas gerais	40
Depreciações e amortizações	14
2.1.2 Despesas Específicas	34
Serviço de terceiros	34
3. Resultado Negativo dos Investimentos	
4. Sobra/Insuficiência da Gestão Administrativa	42
5. Consituição/Reversão do Fundo Administrativo	42
B) Fundo Administrativo do Exercício Atual	2.517

As Notas Explicativas fazem parte das Demonstrações Contábeis

Presidente

Marcos Antonio Gonçalves Villela

CPF nº 090.311.897-15

Contador

Adriana Ferreira Lima

CPF nº 013.837.097-42

C.R.C. N° 101694/O-9